7高遠高　号外
令和7年（2025年）5月27日

　　　　　　　　　　　　　長野県高遠高等学校長

令和7年度高遠高等学校公開授業週間について（ご案内）

向暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に、御支援と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本校では下記のとおり授業公開を行います。御多用の折とは存じますが、御参観いただきたく御案内いたします。

記

１　期　日　　　令和7年６月9日（月）～13日(金)

　　　　　　　　　　１時限目　9:15～ 10:05
２時限目　10:15～11:05
３時限目　11:15～12:05
昼食
４時限目　12:45～13:35
５時間目　13:45～14:35
６時間目　14:45～15:35

２　その他
・事前の申し込みは必要ありません。
・当日職員玄関から入り、事務室にお声がけいただき、ご自由に御参観ください。
・受付に「授業一覧」と「校内案内図」を用意いたします。
　　　・上履きをご持参下さい。

長野県高遠高等学校
校長　　武井　淳一
教頭　　有賀　美保子（担当）
TEL 　 0265-94-2130 （教務室）94-4262
FAX  　0265-94-1210
Email： takato-hs@pref.nagano.lg.jp
    　　aruga-mihoko@ pref.nagano.lg.jp